
  

UCHWAŁA XXXVII/498/2001 

RADY  MIEJSKIEJ  KALISZA 

Z DNIA 27 września 2001 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta 

Kalisza. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40  ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 4
1
 ust. 1 pkt 4 , 

art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.  Nr 35, poz. 230 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały Nr XXVII/412/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 14 grudnia 2000 r. 

w sprawie zasad sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta Kalisza, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się wyrazy: „wyodrębnionym  stoisku z napojami alkoholowymi - należy przez 

to rozumieć część sklepu nie połączoną ze sprzedażą innych artykułów, a sprzedaż napojów 

alkoholowych od  4,5% - 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) i powyżej 18% zawartości 

alkoholu odbywa się z bezpośrednim udziałem sprzedawcy”, 

2) w § 2 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„§ 2. 2. Ustala się maksymalną liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 

4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w 

ilości    170 punktów.”,  

3) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Sprzedaż detaliczną napojów alkoholowych zawierających 

powyżej  4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży prowadzi się w: 

1/ sklepach branżowych ze sprzedażą napojów alkoholowych, 

2/ wydzielonych stoiskach w innych placówkach handlowych.”, 

4) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 8. 1. Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

wydaje i cofa Prezydent Miasta Kalisza.”, 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14. Komisją właściwą do wydawania opinii, o której mowa w 

art. 18 ust. 7 ustawy, jest Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Kaliszu.”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 


